1

平成 25年 10 月 15 日

各  位
          会 社 名  株式会社テー・オー・ダブリュー

              代表者名 代表取締役社長兼最高経営責任者
（CEO）江草康二

                (コード番号：4767 東証第一部）
問合せ先  常務取締役兼執行役員管理本部長

木村 元
     ＴＥＬ   03－5777－1888

ストックオプション（第 8 回 A 号新株予約権）の内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 9 月 25 日開催の取締役会において決議いたしました当社取締役に対して発行する

ストックオプションとしての第 8 回 A 号新株予約権に関し、未定となっておりました同新株予約権の払

込金額につき確定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

830 個

2. 新株予約権の目的たる株式の種類および数

当社普通株式 83,000 株

3. 新株予約権の払込金額

割当対象者 新株予約権

の残存期間

新株予約権 1 個

あたりの払込金額

株式 1 株あたり

の払込金額

新株予約権

の個数

新株予約権の

払込金額

江草康二 10 年 36,500 円 365 円 300 個 10,950,000 円

秋本道弘 3 年 49,700 円 497 円 200 個 9,940,000 円

島村繁男 10 年 36,500 円 365 円 160 個 5,840,000 円

舛森丈人 9 年 38,100 円 381 円 170 個 6,477,000 円

(注)割当対象者によって新株予約権の払込金額が異なるのは、行使の条件が定年退職であるため、

各割当対象者の定年の時期によって新株予約権の残存期間が異なるためです。

2

但し、割当てを受ける者が当社に対して有する報酬請求権と新株予約権の払込金額にかかる払込

債務とが相殺される。

［ご参考］

割当日 平成 25 年 10 月 15 日

 以 上